Laporan Laba Rugi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

o~
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OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan Juni 2025

POS

|. Pendapatan Dari Penyaluran Dana
1. Dari Surat Berharga Syariah
2. Dari Penempatan Pada Bank Syariah Lain
3. Pembiayaan yang diberikan
a. Pendapatan Piutang
i. Piutang Murabahah
ii Piutang Istishna
iii. Piutang Multijasa
b. Pendapatan Bagi Hasil
i. Mudarabah
ii. Musyarakah
c. Pendapatan Sewa
d. Pendapatan Lainnya
4. Koreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/-
II. Bagi Hasil Untuk Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah dan Dana Syirkah Temporer -/-
1. Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah
2. Dana Syirkah Temporer
IIl. Pendapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II)
IV. Pendapatan Operasional Lainnya

V. Beban Operasional

Posisi Tanggal Laporan

2.236.197.788
0
146.063.891

787.530.544
0
3.741

0
1.302.599.612
0

0

0
1.385.594.980
1.385.594.980
0

850.602.808
224.789.862
1.784.868.272

PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Insan Madani

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi yang

SEIERERT

Sebelumnya

2.238.178.961
0
114.638.936

1.283.890.104

0

839.649.921

0

0

0
1.044.484.890
1.044.484.890
0
1.193.694.071
210.878.516
1.639.137.205

1. Beban Bonus Titipan Wadiah 0 0
2. Beban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima 0 0
3. Beban Premi Asuransi dan Penjaminan 54.956.188 45.107.725
4. Beban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai 26.250.808 92.125.689
5. Beban Pemasaran 8.353.750 8.810.000
6. Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
7. Beban Administrasi dan Umum 1.695.307.526 1.493.093.791
VI. Pendapatan dan Beban Nonoperasional (19.946) (17.778)
1. Pendapatan Nonoperasional 92 2.258
2. Beban Nonoperasional
a. Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris 0 0
b. Lainnya 20.038 20.036
VII. Laba Rugi Tahun Berjalan (709.495.548) (234.582.396)
Tanggal Cetak  18/07/2025 10.16.38 WIB Dicetak Oleh  insanmadanibprs@gmail.com 1 dari 2
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Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan . PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Insan Madani

Posisi Laporan - Juni 2025
VIII. Taksiran Pajak Penghasilan 0 0
IX. Pajak Tangguhan 0 0
X. Zakat 0 0
XI. Laba Rugi Bersih (709.495.548) (234.582.396)

XII. PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
XIll. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0

XVII. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia 0 0

untuk Dijual

b. Lainnya 0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
XXI PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
XXII TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN (709.495.548) 0

Tanggal Cetak 18/07/2025 10.16.38 WIB Dicetak Oleh insanmadanibprs@gmail.com 2 dari 2



