Laporan Laba Rugi Publikasi





Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Insan Madani

Posisi Laporan : Juni 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

1 dari 2

(Dalam Satuan Rupi		
POS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
apatan Dari Penyaluran Dana	2.236.197.788	2.238.178.961
ari Surat Berharga Syariah	0	0
ari Penempatan Pada Bank Syariah Lain	146.063.891	114.638.936
embiayaan yang diberikan		
Pendapatan Piutang		
i. Piutang Murabahah	787.530.544	1.283.890.104
ii Piutang Istishna	0	0
iii. Piutang Multijasa	3.741	0
Pendapatan Bagi Hasil		
i. Mudarabah	0	0
ii. Musyarakah	1.302.599.612	839.649.921
Pendapatan Sewa	0	0
Pendapatan Lainnya	0	0
oreksi atas Pendapatan Margin/Bagi Hasil/Sewa -/-	0	0
Hasil Untuk Simpanan dan Pembiayaan Mudarabah dan Dana Syirkah Temporer -/-	1.385.594.980	1.044.484.890
mpanan dan Pembiayaan Mudarabah	1.385.594.980	1.044.484.890
ana Syirkah Temporer	0	0
dapatan setelah distribusi bagi hasil (I - II)	850.602.808	1.193.694.071
dapatan Operasional Lainnya	224.789.862	210.878.516
n Operasional	1.784.868.272	1.639.137.205
eban Bonus Titipan Wadiah	0	0
eban Imbalan atas Pembiayaan yang Diterima	0	0
eban Premi Asuransi dan Penjaminan	54.956.188	45.107.725
eban Cadangan Kerugian Penurunan Nilai	26.250.808	92.125.689
eban Pemasaran	8.353.750	8.810.000
eban Penelitian dan Pengembangan	0	0
eban Administrasi dan Umum	1.695.307.526	1.493.093.791
dapatan dan Beban Nonoperasional	(19.946)	(17.778)
endapatan Nonoperasional	92	2.258
eban Nonoperasional		
Kerugian dari Penjualan Aset Tetap dan Inventaris	0	0
Lainnya	20.038	20.036
a Rugi Tahun Berjalan	(709.495.548)	

Laporan Laba Rugi Publikasi



Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan : PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Insan Madani

Posisi Laporan : Juni 2025

POS	Posisi Tanggal Laporan	Posisi yang Sama Tahun Sebelumnya
VIII. Taksiran Pajak Penghasilan	0	0
IX. Pajak Tangguhan	0	0
X. Zakat	0	0
XI. Laba Rugi Bersih	(709.495.548)	(234.582.396)
XII. PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN		
XIII. Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi		
a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
XVII. Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi		
a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok Tersedia untuk Dijual	0	0
b. Lainnya	0	0
c. Pajak Penghasilan Terkait	0	0
XXI PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK	0	0
XXII TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN	(709.495.548)	0

Tanggal Cetak 18/07/2025 10.16.38 WIB Dicetak Oleh insanmadanibprs@gmail.com 2 dari 2